FINANCIAL EXPRESS - 27 11 2016

## fe THE FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY NOVEMBER 27 | 2016 | 15

## **ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED**

CIN: L273100R1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India Tel. No.: +91 066 2422 0332; Fax: +91 066 2422 0332

Website: www.electrosteelcastings.com E-mail: companysecretary@electrosteel.com

## NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read together with Regulation 47 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on 6 December 2016 interalia to consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2016 is postponed and re-scheduled to be held on 10 December 2016.

Further details are available on the website of the Company viz. www.electrosteelcastings.com and also available on the website of BSE Limited i.e www.bseindia.com and National Stock Exchange of India instead is www.resindia.com where Limited i.e. www.nseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Electrosteel Castings Limited

Subhra Giri Patnalk Company Secretary ICSI: F6490

Place: Kolkata

Date: 26 November, 2016

LOKAKATHA - 27/11/2016

ଲୋକ**କ**ଥା

ନଭେୟର . ୨୦୧୬ ପୃଷ୍ଠା- ୮

ଇଲେକ୍ଟୋବିଲ୍ କାବିଙ୍ଗସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1955PLC000310 ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରାଥୋଡ୍ କଲୋନୀ, ରାଳଗାଙ୍ଗପୁର, ସୁନ୍ଦରଗଡ଼,

ଓଡ଼ିଶା - ୭୭୦୦୧୭, ଭାରତ

ଫୋନ : +୯୧ ୦୬୬ ୨୪.୨୨୦୩୩୨ घ्यान : + ୯९ ० ୬୬ १४११ ० नाना १ Website: www.electrosteelcastings.com e-mail;

companysecretary@electrosteel.com

ସଚନା

ସେବି (ଲିଷିଙ୍ଗ ଓବ୍ଲିଗେସନ୍ ଆଶ ଡିସକ୍ସୋକର ରିକ୍ୟାୟାରମେଷସ) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ ଧାରା ୨୯ ସହିତ ଧାରା ୪୭ ଏବଂ ଅନ୍ୟ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଧାରା ଅନୁସାରେ , ଏହି ନୋଟିସ ମାଧ୍ୟମରେ ଜଣାଜ ଦିଆଯାଉଛି, ଯେ ୩୦ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୧୬ରେ ସମାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୈମାସିକ ଏବଂ ଷଷ ମାସିକ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ଅନଅଡିଟେଡ୍ ଷାଣ୍ଡଏଲୋନ ପାଇନାନସିଆଲ ରେଜଲ୍ବସକୁ ବିଚାର ଏବଂ ମଞ୍ଜୁରୀ ଦେବା ପାଇଁ ୦୬ ଡିସେୟର ୨୦୧୬ରେ କମ୍ପାନ ର ବୋର୍ଡି ଅଫ୍ ଡାଜ୍ଞରେକୁର୍ସ ବୈଠକ ଅନୁଷିତ ହେବା ର ଥିଲା ଯାହାକି ୧୦ ଡିସେୟର ୨୦୧୬ କୃ ସୁଞ୍ଚାଇ ଦିଆଯାଇଛି । ବିଶେଷ ବିବରଣୀ କ୍ୟାନୀର ପ୍ଟେମ୍ବାଇଟ୍ www.electrosteelcastings.com ଏବଂ ବିଏସ୍ଇ ଲିମିଟେଡ୍ର ଓ୍ବ୍ସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟସନାଲ ଷ୍ଟଳ ଏକ୍ଟେୱା ଅଫ୍ ଇଉିଆ ଲିମିଟେଡ ର ଓ୍ରେସାଇଟ www.nseindia.comରେ ଉପଲନ୍ଧ, ଯେଉଁଠାରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାରି ତାଲିକାଭୁଲ ହୋଇଛି ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋବିଲ୍ କାବିଙ୍ଗସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ ସ୍ୱା-ଶୁଭ୍ରା ଗିରି ପଟ୍ଟନାୟକ କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

ICSI:F6490 ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା

ତାରିଖ : ୨୬ ନଭେୟର, ୨୦୧୬